


URZĄD GMINY  
USTRONIE MORSKIE  
Wpłynęło dnia 17. GRU. 2018  
Nr. 10840  
Miejsce zastrzeżenia (podpis)

IK + RG  


RADA GMINY Ustronie Morskie  
Wpłynęło dnia 17.12.18  
Nr.   
(podpis)

Wójt Gminy,  
Rada Gminy  
Ustronie Morskie.

Właściciele działek położonych wzdłuż drogi Bogusława XIV w Ustroniu Morskim ponownie zwracają się z prośbą o dokończenie rozpoczętego remontu drogi Bogusława XIV od ulicy Górnej do ul. Koszalińskiej. Może nowa Pani Wójt i Rada Gminy znajdzie fundusze na realizację rozpoczętej inwestycji i właściwe wykorzystanie sporządzonej dokumentacji na modernizację całej drogi gminnej Bogusława XIV. W gminie asfaltowane i utwardzane są drogi dojazdowe do pól ornych, to może wręcz ktoś odpowiedzialny zainteresuje się tym zapomnianym terenem i po 15 latach doczekamy się remontu drogi. Błoto, liczne dziury w drodze, brak przejezdności powodują liczne uszkodzenia pojazdów i grzęźnięcia w błocie. Kompletny brak przejścia i przejazdu wzdłuż tej ulicy powodują liczne urazy i skręcenia kończyn wśród przechodniów. Liczne interwencje i prośby właścicieli działek były dotychczas lekceważone i pozostawały bez jakiegokolwiek odpowiedzi ze strony władz gminy. Wzdłuż drogi tworzy się wysypisko śmieci, gruzu i gałęzi. Brak również jakiegokolwiek reakcji w sprawie oznakowania ulicy dla służb komunalnych, pogotowia, policji, straży, poczty. Mamy nadzieję, że władze gminy wręcz poważnie potraktują interwencje właścicieli działek położonych przy ulicy Bogusława XIV i pozyskają fundusze na remont dalszego odcinka tej drogi (ok.900m). I w roku 2019 zakończą realizację tej inwestycji. Droga została ujęta w strategii rozwoju gminy i polepszeniu infrastruktury drogowej jej mieszkańcom, lecz efektów nie widzimy. Poprzedni wójt obiecał dokończyć modernizację całej drogi po zakończeniu sezonu turystycznego w roku 2018. Lecz problem braku przejezdności i poprawienia wizerunku tego obszaru Ustronia okazały się obietnicami bez pokrycia i realizacji. Z góry dziękujemy za zainteresowanie się uciążliwym problemem jakim jest brak dostępności dojazdu do posesji i działek przy Bogusława XIV. Proszę o udzielenie pisemnej odpowiedzi o terminie rozpoczęcia i zakończenia robót budowlanych na tym odcinku. Korespondencję proszę o kierowanie na wskazany adres:

Z poważaniem,  
Właściciele działek.